
Locatie: oefenterrein Hebbestraat, GPS Edouard Passtraat 9220 Moerzeke

Graag bij aankomst op de wedstrijd aanmelden op het secretariaat en je inschrijving in orde brengen (5€ per combinatie)

Deelnemers jonge pony's dienen niets te betalen ter plaatse, hun inschrijvingsgeld wordt via het secretariaat geregeld

Bij-inschrijvingen starten vooraan de proef deze betalen ter plaatse ook 5€

Starten met rode coupon mogelijk à 10€ (altijd BW, geen registratie)

Iedereen treedt aan in correct clubuniform, een jas boven het uniform is toegestaan, sjaals en mutsen onder helm=niet toegestaan

hoofdstelnr. is volgnr van de proef

De ruiters van de BHP komen per stokmaat, per 2 in de piste en mogen om de beurt hun parcours 2x afleggen 

Deze ruiters worden op stijl gequoteerd en er is ook keuring van optoming en uniform

BHP 8:30 D hoogte 80cm

1 groep 1 DE BRABANTER BO VOLLEZELE SILVERLEA GOLDEN JUBILEE WAYLAND RED PEPPER 41/051D A8

2 groep 1 DE STERCK STERRE ERPE MERE TEDDY D A8

3 groep2 RUYSSINCK FAY KERKSKEN KING OF CLARE CORAL LADD A8

4 groep 2 VOCHTEN LUCA WUUSTWEZEL NASH V/H LANGLAAR ETERNITY VAN DE N.RANCHD A8

BHP 8:50 C hoogte 70cm

1 groep 3 HOOGEWYS FEBE WAASMUNSTER PEGGY C A7

2 groep 3 NYS FAY BROECHEM SUMMER BOY C A7

3 groep4 VAN LOON LUCA BORNEM PALLAS C A7

5 groep 4 VERPOEST SIENNA BRAKEL CORBO COPPER BEECH CLONFERT BOYC A7

6 groep 5 VREYS AMY MOL ACHTERBOS ANEMON C A7

7 groep 5 HOOGEWYS FRAUKE WAASMUNSTER PEGGY C A7

BHP 9:20 B hoogte 60cm

1 groep 6 DE CUYPER ASTRID HEIST OP DEN BERG LANGEVOREN LYNETTE B A6

2 groep 6 DE WITTE YELENA MOERBEKE WAAS LUCKY B A6

3 groep 7 MORTELMANS MEREL KONINGSHOOIKT MAGIC IVE VAN DE HEUVELHOEVE IVE VAN DE DELTHOEVEB A6

4 groep 7 VAN HOORDE FIEL APPELS FLOWER B A6

5 groep 8 VANDEN BERGH TJEBBE WUUSTWEZEL PIPO B A6

6 groep 8 VOCHTEN NOÉ WUUSTWEZEL DE MISPELHOEF'S MILIKA BLACKHILL DYLANB A6

BHP 9:50 A hoogte 50cm

1 groep 9 BROES ELEANOR NEDEROKKERZEEL SUNNY A A5
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2 groep 9 MERTENS RIK GEEL LARUM MEEDENBLIK'S FRIEDA SPRINGBOURNE CHARMERA A5

3 groep 10 NOEYENS THIJN MERKSPLAS TOBY A A5

4 groep 10 PLEYSIER ANNA WUUSTWEZEL LUANA CEULAN CARIADOGA A5

5 groep 11 RENNEN YUNA SINT-GILLIS-WAAS PENBII'S AMADEUX GULDEN HOEF'S AMADEUSA A5

6 groep 11 VAN AVERMAET ELLA MOERZEKE FLOORTJE DUFFELT'S PANTANIA A5

BHP 10:20 S hoogte 40cm

1 groep 12 VANDEWEGHE FINNE BROECHEM LOOLA KOTONOFICO V STAL BRAMMELOS A4

programma:
Alle aspiranten: barema A clear round 90-seconden-regel: na 2 ongehoorzaamheden mag de ruiter
verder rijden tot het belsignaal van 90-seconden, aangegeven door de jury

Alle beginnelingen: bar A clear round: alle foutloze combinaties krijgen een attentie bij het buitengaan van de piste 

BL, CM, DM: barema A 2F (2 fasen)

CL en DL: barema A 2-fasen,

JP 4j bar A  clear round: attentie voor wie 2x foutloos is

JP 5j bar A met barrage niet op tijd voor wie 2x foutloos is

JP 6j bar A met barrage op tijd voor wie 2x foutloos is

10:30 JPA4j 30cm 1ste omloop bar a clear round

1 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR SURPRISE VAN DE MALLE RANCH SP A 4J

aansluitendA30 30cm bar a clear round

2 DE COCK ANNE-LORE BAZEL DENVER S A3 1

3 VAN HECKE JULE MOERBEKE WAAS AVRIL OF THE FAIRY TALE RANCH NFC EGYPTIAN KING SPECIAL EFFORT S A3 1

4 VAN HECKE LOTTE MOERBEKE WAAS ZOETJE WESTON ATTRACTION A A3 1

5 DE COCK JADE APPELS LAVITA B A3 1

6 SCHEPENS AXELLE LOCHRISTI CALAMOOR CHESNUT B A3 1

10:45 JPA4j 40cm 2de omloop bar a clear round

1 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR SURPRISE VAN DE MALLE RANCH SP A 4J

aansluitendJPA5j 40cm 1ste omloop bar a clear round

7 VAN DE VYVER KATO EKSAARDE DOORSLAAR RAYKA VAN HET WEIDSE HOF SP A 5J

aansluitendJPB4J 40cm 1ste omloop bar a clear round

8 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS WILMA VAN 'T VAARDEKEN SP B 4J

9 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS WOEHOE VAN 'T KEERKEN SP B 4J
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10 VEHENT YENTE MOERZEKE WIEPKE VAN DE MOERVAARTHOEVE ORCHID'S TYGO 20041525 SP B 4J

11 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS WINDSOR VAN 'T NEERHOF RAFAELLO TER ROZENDAELE SP B 4J

aansluitendA40 40cm bar a clear round

8 VAN MOSSEVELDE RUNE APPELS BLES S A4 1

9 WULTEPUTTE IRIS LOKEREN HEIENDE VANYA A A4 1

10 SCHEPENS AXELLE LOCHRISTI GIPSIE VAN DE EESTER B A4 1

11 VEHENT YENTE MOERZEKE PAULIENTJE VAN DE BOCHTEN GOLDFINGER B A4 1

12 VAN AVERMAET ELLA MOERZEKE FLOORTJE DUFFELT'S PANTANI A A4 2

13 VAN HECKE LOTTE MOERBEKE WAAS ZOETJE WESTON ATTRACTION A A4 2

14 DE COCK JADE APPELS LAVITA B A4 2

15 VAN MOSSEVELDE RUNE APPELS BALOE VAN'T KELDERTJE C A5 1

16 VAN REMOORTERE CÉLINE SINAAI KYRA A A4 1

11:20 JPA5j 50cm 2de omloop bar a clear round

VAN DE VYVER KATO EKSAARDE DOORSLAAR RAYKA VAN HET WEIDSE HOF SP A 5J

aansluitendJPB4J 50cm 2de omloop bar a clear round

11 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS WINDSOR VAN 'T NEERHOF RAFAELLO TER ROZENDAELE SP B 4J

9 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS WOEHOE VAN 'T KEERKEN SP B 4J

10 VEHENT YENTE MOERZEKE WIEPKE VAN DE MOERVAARTHOEVE ORCHID'S TYGO 20041525 SP B 4J

8 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS WILMA VAN 'T VAARDEKEN SP B 4J

aansluitendJPB5j 50cm 1ste omloop bar a clear round

17 VAN ACKER FINN LOCHRISTI CUTIE DIOR GOLDEN RIVERMAN SP B 5J

18 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS VILLEKEN SP B 5J

aansluitendA50 50cm bar a clear round

19 VERSCHELDEN MOLLIE ERPE MERE PRINCESSE B A5 1

20 WULTEPUTTE BRITT LOKEREN HEIENDE VANYA A A5 1

21 VERSCHELDEN MOLLIE ERPE MERE PRINCESSE B A5 2

22 BOGAERT EMMIE MOERZEKE RAYA PP C A5 1

23 VAN REMOORTERE CÉLINE SINAAI KYRA A A5 2

24 BOGAERT EMMIE MOERZEKE RAYA PP C A5 2

25 VAN DE WINCKEL TIBE EKSAARDE DOORSLAAR INFINITY BRURENHOFS VENCENT C A5 1

26 WULTEPUTTE WARRE EKSAARDE DOORSLAAR TELENE FLEVOZICHT'S DARKY B A5 1

27 VAN DE WINCKEL TIBE EKSAARDE DOORSLAAR INFINITY BRURENHOFS VENCENT C A5 2

28 WULTEPUTTE WARRE EKSAARDE DOORSLAAR TELENE FLEVOZICHT'S DARKY B A5 2

29 HOOGEWYS FEBE WAASMUNSTER SPIRIT C A5 1
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30 HOOGEWYS FRAUKE WAASMUNSTER PEGGY C A5 1

31 PENNEMAN STEF KIELDRECHT JESSIE C A5 1

32 RUYSSINCK FAY KERKSKEN KING OF CLARE CORAL LAD D A5 1

33 SCHEPENS BASILE LOCHRISTI FERLY D A5 1

34 TANGHE ARTHUR BASSEVELDE RUDOLF C A5 1

35 THIERENS ELLEMIEKE SINT-NIKLAAS PLUKJE B A5 1

36 VAN DEN BERGHE JULIE ERPE MERE SILVER VAN HET KLAVERHOF D A5 1

37 VERSCHELDEN MOLLIE ERPE MERE HARNAC DE LA HUTTE ALISCO DE ROQUET D A5 1

38 WULTEPUTTE BRITT LOKEREN HEIENDE PIXIE LINDE HOEVE'S ELEGANT C A5 1

39 DE BEL FLORENCE BASSEVELDE LIEZELSHOF MYSTIC CWRTYCADNO TALIESIN B A5 2

12:20 AB 60cm bar A clear round

40 TIMMERS MARGAUX WAASMUNSTER SARA A B 1

41 VANRYCKEGHEM AMÉLIE EKSAARDE DOORSLAAR ZARA A B 1

42 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR LIGHTNING FANCY KIZZY FDV A B 1

aansluitendJPB5j 60cm 2de omloop Bar a met barrage niet op tijd voor wie 2x 0 is (barrage na JPB6j)

17 VAN ACKER FINN LOCHRISTI CUTIE DIOR GOLDEN RIVERMAN SP B 5J

18 DE WANDEL ESTELLE MOERBEKE WAAS VILLEKEN SP B 5J

aansluitendJPB6j 60cm 1ste omloop bar a clear round

43 FOUQUAET CHARLOTTE BORNEM FROZEN VAN HET NONNENBOS SP B 6J

12:40 JPC4j 60cm 1ste omloop bar a clear round

44 GOUDEZEUNE FEBE BASSEVELDE KENSINGTON KARLOS SP C 4J

aansluitendA60 60cm bar A clear round

44 VERSCHELDEN MOLLIE ERPE MERE HARNAC DE LA HUTTE ALISCO DE ROQUET D A6 2

45 VAN DEN BERGHE JULIE ERPE MERE SILVER VAN HET KLAVERHOF D A6 2

46 DE BEL FLORENCE BASSEVELDE LIEZELSHOF MYSTIC CWRTYCADNO TALIESIN B A6 1

47 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR WATCH ME VAN DUYVERSPUTTEN CHAITON F Z Z55699213 D A6 1

48 HAMERLINCK BENTEN BASSEVELDE PEPSI 2 D A6 1

49 HOOGEWYS FEBE WAASMUNSTER PEGGY C A6 1

50 MAROTEN BREND ZELE DARK DAYTIME ASHDENE COCK ROBIN D A6 1

51 SCHEPENS BASILE LOCHRISTI SAFIRA B A6 1

52 TANGHE LOUISE BASSEVELDE RUDOLF C A6 1

53 TOLLENAERE TESS MOERBEKE WAAS VULKANO VAN 'T RECHTHOF PABLO 11.0872393 D A6 1

54 VERPOEST SIENNA BRAKEL CORBO COPPER BEECH CLONFERT BOY C A6 1

55 VAN AVERMAET LOUKA MOERZEKE SIETSKE B A6 1
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56 DE BRABANDER JANNE BASSEVELDE SOETERBEEK FAYAH D A6 1

57 DE JONGHE YENTL SINAAI CASANDRA C A6 1

13:15 JPC4j 70cm 2de omloop bar a clear round

44 GOUDEZEUNE FEBE BASSEVELDE KENSINGTON KARLOS SP C 4J

aansluitendJPC5j 70cm 1de omloop bar a clear round

58 DE VOS KATO MOERZEKE VERSAILLE V/D VELY IVE VAN DE DELTHOEVE SP C 5J

59 THIERENS ELISE MOERZEKE QUINTINE VH PAARDEVELD SP C 5J

aansluitendA70 70cm bar A clear round

60 DE BRABANDER JANNE BASSEVELDE SOETERBEEK FAYAH D A7 2

61 DE JONGHE YENTL SINAAI CASANDRA C A7 2

62 DE ROECK SILKE SINAAI LITTLE-JOE VAN DE HEIKENSHOEVE ETERNITY VAN DE N.RANCH D A7 1

63 STUER KYARA EKSAARDE DOORSLAAR MELLE-KATINKA KING KADANZ D A7 1

64 DE ROECK SILKE SINAAI LITTLE-JOE VAN DE HEIKENSHOEVE ETERNITY VAN DE N.RANCH D A7 2

65 STUER KYARA EKSAARDE DOORSLAAR MELLE-KATINKA KING KADANZ D A7 2

66 MEGANCK JENTHEL ZELE ORPHELIA D A7 1

67 PENNEMAN LORE KIELDRECHT CARAMEL DE BELVAL D A7 1

68 SAEY LORE BASSEVELDE WIDDY LUCKINGTON DEFENDE D A7 1

69 TIMMERS MARGAUX WAASMUNSTER ROCKY D A7 1

70 VEHENT AMBER MOERZEKE EURO-VISION VISION D'06 C A7 1

aansluitendJPD4j 70cm 1ste omloop bar A clear round

71 FRANCO KJENTA BASSEVELDE WINNING MOOD-DRUM V/H JUXSCHOT ETERNITY VAN DE N.RANCH SP D 4J

72 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL KANTJE'S NIBOR KANSHEBBER SP D 4J

73 DE PAUW PIETER-JAN KONINGSHOOIKT WIZARD VAN DE GOORHOEVE TRICOLORE VAN HET KLAVERTJE SP D 4J

74 DE VOS KATO MOERZEKE WATOU VAN DE VELY IVE VAN DE DELTHOEVE SP D 4J

75 JANSEN FEMKE HECHTEL-EKSEL LUCKY SP D 4J

76 VAN DE MIEROP JOS RIJKEVORSEL WILSON VAN DE VRAAGHEIDE KINOU DES MARRONNIERS 020130113 SP D 4J

77 VAN HOECK INE SINT LENAARTS ORCHID'S NOBILITY KANTJES CARLANDO SP D 4J

78 FRANCO KJENTA BASSEVELDE WISMA - DRUM V/H JUXSCHOT THUNDER-DRUM VAN HET JUXSCHOT SP D 4J

14:00 BB 70cm bar A clear round

79 VAN AVERMAET LOUKA MOERZEKE SIETSKE B B 2

80 LEYNS HELENA LOCHRISTI SPLINTER B B 1

81 VAN DE VYVER KATO EKSAARDE DOORSLAAR NIEMO "P" RAKKER-L 20011266 B B 1

82 LEYNS HELENA LOCHRISTI SPLINTER B B 2

83 VAN DE VYVER KATO EKSAARDE DOORSLAAR NIEMO "P" RAKKER-L 20011266 B B 2
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84 DE MEYST MATHIS MOERZEKE DRIES WILDZANG'S  HIGH LIBERTY B B 1

85 HAMERLINCK LORE BASSEVELDE GOYA B B 1

86 VAN CAUTEREN JILL ZELE SYLVER B B 1

87 VAN HOORDE LINSE APPELS CLARA B B 1

88 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR EVITA-R B B 1

aansluitendJPB6j 70cm 2de omloop bar a met barrage

43 FOUQUAET CHARLOTTE BORNEM FROZEN VAN HET NONNENBOS SP B 6J

14:30 BL 80cm bar A 2F

89 VAN CAUTEREN JILL ZELE SYLVER B L 2

90 DE KESEL GEIKE BASSEVELDE JESSIE TEN ANKERS BILEANDER 19088 B L 1

91 DIERICKX WINTHER MOERZEKE SUMBA VAN 'T NEERHOF OXFORD VAN DE MESPELEIR B L 1

92 GOETHALS JANNE BASSEVELDE STOUGJESHOEVE UNLIMITED JOY BRONHEULOG LIMITED EDITION B L 1

14:40 JPD4j 80cm 2de omloop bar A clear round

78 FRANCO KJENTA BASSEVELDE WISMA - DRUM V/H JUXSCHOT THUNDER-DRUM VAN HET JUXSCHOT SP D 4J

72 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL KANTJE'S NIBOR KANSHEBBER SP D 4J

73 DE PAUW PIETER-JAN KONINGSHOOIKT WIZARD VAN DE GOORHOEVE TRICOLORE VAN HET KLAVERTJE SP D 4J

74 DE VOS KATO MOERZEKE WATOU VAN DE VELY IVE VAN DE DELTHOEVE SP D 4J

75 JANSEN FEMKE HECHTEL-EKSEL LUCKY SP D 4J

76 VAN DE MIEROP JOS RIJKEVORSEL WILSON VAN DE VRAAGHEIDE KINOU DES MARRONNIERS 020130113 SP D 4J

77 VAN HOECK INE SINT LENAARTS ORCHID'S NOBILITY KANTJES CARLANDO SP D 4J

71 FRANCO KJENTA BASSEVELDE WINNING MOOD-DRUM V/H JUXSCHOT ETERNITY VAN DE N.RANCH SP D 4J

aansluitendJPD5j 80cm 1ste omloop bar a clear round

93 ADRIAENSEN TIANY HERSELT VENTOUX  DU ST GEORGES MACHNO CARWYN SP D 5J

94 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR SANDY GIRL GOLDEN RIVERMAN SP D 5J

95 DE MEYST KATO MOERZEKE CUSTARD CREAM SP D 5J

96 DE SPIEGELEER PAULIEN KERKSKEN VIOLET VAN HET KOETSHUIS CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE SP D 5J

97 GAUDISSABOIS ELLA-LOUISE EKSAARDE DOORSLAAR VIJOUX VAN 'T ACHTERHOF PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE SP D 5J

98 Reygaerts Marie niet LRV Venise-Drum van het Juxschot D 5j

99 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS BROWNSTABLES HANNESSY BRUMMERHOEVE'S LEVI H SP D 5J

100 MERTENS MART GEEL LARUM MABELINE'S JOEY JUNIOR SP D 5J

101 RAATS LENTHE WUUSTWEZEL RAFIKI QUANTO CURO V/H BLOEMENHOF SP D 5J

aansluitendA80 80cm bar a clear round

102 LABELLE LIESE SINT-NIKLAAS UKKEPUK VAN 'T HAMMELHOF HIGHTRICK 435350049501 D A8 1

103 ANDRIES THIJS WAASMUNSTER MAIN-D'OEUVRE CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE D A8 1
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104 LABELLE LIESE SINT-NIKLAAS UKKEPUK VAN 'T HAMMELHOF HIGHTRICK 435350049501 D A8 2

105 BARTHOLOMEUS CONSTANT SINT-GILLIS-WAAS SIEPKE'S BENTHE BODO D A8 1

106 DE WITTE FLOOR LOKEREN HEIENDE MEEDENBLIK'S GIO RHODIN HEDDE D A8 1

107 DEKEYSER FELIEN MOERBEKE WAAS SEPPELINE'S KATINKA RIDDERSHOLM SALEM D A8 1

108 GHOZLAN LILLY LOKEREN HEIENDE RE DOONEEN SUPERMATCH D A8 1

109 DE KESEL GEIKE BASSEVELDE KANTJE'S EMY POPPINGS MACHO HE. STB. 266 D A8 1

110 SLACHMUYLDERS FEBE LOCHRISTI JOLY'S MACHO D A8 1

111 DE KESEL GEIKE BASSEVELDE KANTJE'S EMY POPPINGS MACHO HE. STB. 266 D A8 2

112 VAN HECKE JARNE EKSAARDE DOORSLAAR UNIVERSE PRINSEVELD DSC KANSHEBBER 941236.94 D A8 1

113 DE STORME SAAR BASSEVELDE KALIEF KANSHEBBER D A8 2

aansluitendJPC5j 80cm 2de omloop bar a met barrage niet op tijd voor wie 2x 0 is 

58 DE VOS KATO MOERZEKE VERSAILLE V/D VELY IVE VAN DE DELTHOEVE SP C 5J

59 THIERENS ELISE MOERZEKE QUINTINE VH PAARDEVELD SP C 5J

15:45 CB 80cm bar a clear round

114 DE SPIEGELEER PAULIEN KERKSKEN KADO C B 1

115 DE VOS KATO MOERZEKE BERENSCHOT LIZ COELENHAGE'S PATSER C B 1

116 PIETERS YINTHE ZELE SNOW II C B 1

117 SCHEPENS BASILE LOCHRISTI SUNSET GOLD TS C B 1

118 SLACHMUYLDERS FEBE LOCHRISTI M-CASANOVA VAN 'T MORELHOF VEDET VAN DE VONDELHOEVE C B 1

119 TANGHE LOUISE BASSEVELDE OBI DJ NOVAHOEVE'S CITO 05-0121 C B 1

120 VAN HECKE JELLE EKSAARDE DOORSLAAR JANNEKE C B 1

121 VEHENT YENTE MOERZEKE LOBKE VEDET VAN DE VONDELHOEVE C B 1

aansluitendJPC6j 80cm 1ste omloop

122 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT UTINKA VAN DE KOUTER KADANS VAN DE GROENHEUVEL SP C 6J

123 GOETHALS JANNE BASSEVELDE ULESCO VAN DE BUCXTALE BORGHOF'S GENTLE GERWIN SP C 6J

16:10 JPD6j 90cm 1ste omloop

124 DE LAENDER BRITT EKSAARDE DOORSLAAR KENSINGTON VAN EQUI CENTER KRANEVELD'S KADANS SP D 6J

125 VAN HECKE JARNE EKSAARDE DOORSLAAR UNIVERSE PRINSEVELD DSC KANSHEBBER 941236.94 SP D 6J

aansluitendJPD5j 90cm 2de omloop bar a met barrage niet op tijd voor wie 2x 0 is 

93 ADRIAENSEN TIANY HERSELT VENTOUX  DU ST GEORGES MACHNO CARWYN SP D 5J

94 DE COCK FERRE EKSAARDE DOORSLAAR SANDY GIRL GOLDEN RIVERMAN SP D 5J

95 DE MEYST KATO MOERZEKE CUSTARD CREAM SP D 5J

96 DE SPIEGELEER PAULIEN KERKSKEN VIOLET VAN HET KOETSHUIS CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE SP D 5J

97 GAUDISSABOIS ELLA-LOUISE EKSAARDE DOORSLAAR VIJOUX VAN 'T ACHTERHOF PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE SP D 5J
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98 Marie Reygaerts niet LRV Venise-Drum van het Juxschot D 5j

99 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS BROWNSTABLES HANNESSY BRUMMERHOEVE'S LEVI H SP D 5J

100 MERTENS MART GEEL LARUM MABELINE'S JOEY JUNIOR SP D 5J

101 RAATS LENTHE WUUSTWEZEL RAFIKI QUANTO CURO V/H BLOEMENHOF SP D 5J

16:45 JPC6j 90cm 2de omloop bar A met aparte barrage op tijd

122 DE PAUW LOTTE KONINGSHOOIKT UTINKA VAN DE KOUTER KADANS VAN DE GROENHEUVEL SP C 6J

123 GOETHALS JANNE BASSEVELDE ULESCO VAN DE BUCXTALE BORGHOF'S GENTLE GERWIN SP C 6J

16:50 CL 90cm bar A 2F

126 DE WITTE FLOOR LOKEREN HEIENDE PACIENDA DRUM VH JUXSCHOT LARS VAN DE GROENHEUVEL C L 1

127 ANDRIES THIJS WAASMUNSTER FURY VAN DE BERGHOEVE VOLTAIRE C L 1

128 SLACHMUYLDERS FEBE LOCHRISTI M-CASANOVA VAN 'T MORELHOF VEDET VAN DE VONDELHOEVE C L 2

129 DE WITTE FLOOR LOKEREN HEIENDE KAPOENTJE C L 1

17:00 DB 90cm bar A clear round

130 SLACHMUYLDERS FEBE LOCHRISTI JOLY'S MACHO D B 2

131 DE STORME SAAR BASSEVELDE KALIEF KANSHEBBER D B 1

132 DE LAENDER EMILE EKSAARDE DOORSLAAR FIRE D B 1

133 DE WITTE FLOOR LOKEREN HEIENDE CHILI PEPPER D B 1

134 DE LAENDER EMILE EKSAARDE DOORSLAAR FIRE D B 2

135 DELMOTTE SANDER MERELBEKE DASHER D B 1

136 DENECKERE LENA MOERZEKE WOPKE VAN BLAUWSCHUUR D B 1

137 DIERICKX WINTHER MOERZEKE LUCA C COELENHAGE'S LORDY D B 1

138 LABELLE LINDE SINT-NIKLAAS ROCKY BALBOA VAN 'T HAMMELHOF ARPAD D.J 20081101 D B 1

139 PIETERS NOAH ZELE TARA DEL KEROYTIN OXFORD VAN DE MESPELEIR D B 1

140 RENNEN ZAHRA SINT-GILLIS-WAAS HEIHOEVE'S LONDON KANTJES CARTER D B 1

141 TROCH KAAT LOKEREN HEIENDE MISTY SWEET FOREST WIZARD D B 1

142 ANDRIES THIJS WAASMUNSTER POPCORN-V ETERNITY VAN DE N.RANCH D B 1

143 DE WITTE FLOOR LOKEREN HEIENDE MEEDENBLIK'S GIO RHODIN HEDDE D B 2

17:30 JPD6j 100cm 2de omloop bar A met aparte barrage op tijd

124 DE LAENDER BRITT EKSAARDE DOORSLAAR KENSINGTON VAN EQUI CENTER KRANEVELD'S KADANS SP D 6J

125 VAN HECKE JARNE EKSAARDE DOORSLAAR UNIVERSE PRINSEVELD DSC KANSHEBBER 941236.94 SP D 6J

aansluitendDL 100cm bar A 2F 

144 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR FILADELPHIA D L 1

145 STUER KYARA EKSAARDE DOORSLAAR PETACCHI TER ELZEN DEXTER LEAM PONDI 91404161A D L 1

146 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR FILADELPHIA D L 2
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147 STUER KYARA EKSAARDE DOORSLAAR PETACCHI TER ELZEN DEXTER LEAM PONDI 91404161A D L 2

148 THIERENS DIDO EKSAARDE DOORSLAAR ROCKY D L 1

149 BOSMAN AMBER MOERBEKE WAAS ELIN Z ISMAR NPA D L 1

150 THIERENS DIDO EKSAARDE DOORSLAAR ROCKY D L 2

151 FRANCO KJENTA BASSEVELDE MUZE VAN DE DELTHOEVE PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE D L 1

152 TIMMERS ASTRID WAASMUNSTER DE HALGOREN AMIGO MADELIEFJES IRI D L 1

153 VAN HECKE DELPHINE WAASMUNSTER DAMINA VINKENHOVE ORLANDO D L 1

154 VAN MOL LOTTE MOERZEKE KORINA VAN HET PUTTENHOF EMMICKHOVEN'S DIEGO 971372 D L 1

17:55 DM 110cm bar A 2F 

155 DE WISPELAERE LAURA WAARSCHOOT MALLORCA D M 1

156 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS GRUYTER'S MELLBOURNE MELLE BRUNO D M 1

157 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR CONDOR D M 1

158 STUER KYARA EKSAARDE DOORSLAAR MIRELLAHENS IVE VAN DE DELTHOEVE D M 1

159 SCHROYENS FLEUR EKSAARDE DOORSLAAR CONDOR D M 2

160 STUER KYARA EKSAARDE DOORSLAAR MIRELLAHENS IVE VAN DE DELTHOEVE D M 2
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ring 1 ring 2 proefnr
10:31 10:15 VERKEST AXEL LO RENINGE ROSIE FUTURORE DI VILLAGANA D 6J 9bis

10:39 10:23 GOETHALS JANNE BASSEVELDE ULESCO VAN DE BUCXTALE BORGHOF'S GENTLE GERWIN C 6J 9bis

10:15 10:31 DE LAENDER BRITT EKSAARDE DOORSLAAR KENSINGTON VAN EQUI CENTER KRANEVELD'S KADANS D 6J 9bis

10:23 10:39 FOUQUAET CHARLOTTE BORNEM BIJOU A 6J 3a

11:03 10:47

11:11 10:55 FRANCO KJENTA BASSEVELDE WINNING MOOD-DRUM V/H JUXSCHOT ETERNITY VAN DE N.RANCH D 4J 1

10:47 11:03 VEHENT YENTE MOERZEKE WIEPKE VAN DE MOERVAARTHOEVE ORCHID'S TYGO 20041525 B 4J 1

10:55 11:11 VAN ACKER FINN LOCHRISTI CUTIE DIOR GOLDEN RIVERMAN B 5J 1

11:35 11:19 VANRYCKEGHEM MAÏTÉ EKSAARDE DOORSLAAR SURPRISE VAN DE MALLE RANCH A 4J 1

11:43 11:27 GOUDEZEUNE FEBE BASSEVELDE KENSINGTON KARLOS C 4J 1

11:19 11:35 BOLLANSÉE LOTTE ZOERSEL KANTJE'S NIBOR KANSHEBBER D 4J 1

11:27 11:43 DE VOS KATO MOERZEKE WATOU VAN DE VELY IVE VAN DE DELTHOEVE D 4J 1

12:07 11:51 VAN HOECK INE SINT LENAARTS ORCHID'S NOBILITY KANTJES CARLANDO D 4J 1

12:15 11:59 FRANCO KJENTA BASSEVELDE WISMA - DRUM V/H JUXSCHOT THUNDER-DRUM VAN HET JUXSCHOT D 4J 1

11:51 12:07 VAN DE MIEROP JOS RIJKEVORSEL WILSON VAN DE VRAAGHEIDE KINOU DES MARRONNIERS 020130113 D 4J 1

11:59 12:15

12:39 12:23 GAUDISSABOIS ELLA-LOUISE EKSAARDE DOORSLAAR VIJOUX VAN 'T ACHTERHOF PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE D 5J 8a

12:47 12:31 HENDRICKX MARIE SINT-NIKLAAS BROWNSTABLES HANNESSY BRUMMERHOEVE'S LEVI H D 5J 8a

12:23 12:39 DE SPIEGELEER PAULIEN KERKSKEN VIOLET VAN HET KOETSHUIS CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE D 5J 8a

12:31 12:47 RAATS LENTHE WUUSTWEZEL RAFIKI QUANTO CURO V/H BLOEMENHOF D 5J 8a

13:11 12:55 Aurore Dandois niet LRV Douglas Don cremello Du Bois D 5j 8a

13:19 13:03 DE VOS KATO MOERZEKE VERSAILLE V/D VELY IVE VAN DE DELTHOEVE C 5J 8a

12:55 13:11 VERSCHELDEN MOLLIE ERPE MERE HARNAC DE LA HUTTE ALISCO DE ROQUET D 5J 8a

13:03 13:19 DE MEYST KATO MOERZEKE CUSTARD CREAM D 5J 8a


